
IČO:

služby Režim VZ: Druh řízení: poptávkové

IČO:

Splněnípožadavků

ANO/NE

DODAVATEL

Název dodavatele: DESINSEKTA s.r.o.

Sídlo: Lindauerova 140/21, 301 00 Plzeň 264 05 270

Statutární zástupce:

Zadavatel stanovil v této příloze požadavky a základní požadavky na poskytování služeb, které mají být provedeny. Dodavatel vyplní tabulku a předloží ji ve své nabídce.

Požadavky zadavatele na předmět plnění VZ:

Druh VZ: VZMR

Technická specifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DEZINSEKCE A DERATIZACE OBJEKTŮ V PLZEŇSKÉM KRAJI 2023 – 2024

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 2 – Klatovsko

Zadavatel: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 72046635

Statutární zástupce:



ANO

1) Zadavatel požaduje v rámci deratizace poskytování následujících činností:

• vstupní prohlídka

• prevence 

• represe

• nástraha II. a III. generace

• určení deratizačního boxu (papír, plast, plech)

• likvidace starých nástrah

• odstranění uhynulých jedinců

• označení kontrolních míst

• označení dle HACCP

• ošetření venkovních prostor (bariéra)

• ošetření vnitřních prostor

• frekvence kontrol

• použití lepových pastí

• plošný postřik

• pohotovost 24 hodin 7 dnů v týdnu 

• schopnost reagovat do 24 hodin od nahlášení havarijní události (situace bezprostředně ohrožující živost, zdraví či majetek)

• použití přípravků schválených i pro potravinářské provozy

• vedení dokumentace i pro potřeby kontrolních orgánů (bezpečnostní listy, osvědčení apod.) včetně zakládání protokolů o provedení práce



ANO

ANO

3) Zadavatel požaduje v rámci dezinfekce poskytování následujících činností:

• vstupní prohlídka

• prevence 

• represe

• označení kontrolních míst

• označení dle HACCP

• označení kontrolních míst

• označení dle HACCP

• pohotovost 24 hodin 7 dnů v týdnu 

• použití přípravků schválených i pro potravinářské provozy

• vedení dokumentace i pro potřeby kontrolních orgánů (bezpečnostní listy, osvědčení apod.) včetně zakládání protokolů o provedení práce

Cestovní náhrady spojené s výkonem služeb vztahujících se k této VZ budou účtovány a hrazeny samostatně a zvlášť.

Cestovní náhrady spojené s výkonem služeb vztahujících se předmětu plnění této VZ budou účtovány a hrazeny dle aktuálně platné vyhlášky v čase uskutečněného výjezdu na 

základě rozpisu přiloženého k faktuře za provedení služeb.

2) Zadavatel požaduje v rámci dezinsekce poskytování následujících činností:

• vstupní prohlídka

• prevence 

• represe

• likvidace starých nástrah

• označení kontrolních míst

• označení dle HACCP

• ošetření venkovních prostor (bariéra)

• ošetření vnitřních prostor

• frekvence kontrol

• použití lepových pastí

• plošný postřik

• pohotovost 24 hodin 7 dnů v týdnu 

• schopnost reagovat do 24 hodin od nahlášení havarijní události (situace bezprostředně ohrožující živost, zdraví či majetek)

• použití přípravků schválených i pro potravinářské provozy

• vedení dokumentace i pro potřeby kontrolních orgánů (bezpečnostní listy, osvědčení apod.) včetně zakládání protokolů o provedení práce



podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele

Pokyny k vyplnění

- Dodavatel vyznačí slovem „ANO“ nebo „NE“ v daném sloupci, zda splňuje všechny požadavky zadavatele. Pokud bude zvoleno „NE“, nabídka se vyřadí.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude požadováno slučování, vypouštění, doplňování nebo jiná úprava stanovených 

položek, pokud by mohla mít za následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybností si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, 

například ze strany externích odborníků.

- Dodavatel bude vyloučen z poptávkového  řízení zejména v případě, nabídne-li služby v rozporu s požadavky zadavatele, s nevyhovujícími parametry, s rozpornými údaji v nabídce, 

změní-li strukturu tabulky v této příloze v rozporu s pokyny nebo neposkytne zásadní informace o nabízených službáchí.

V Plzni dne 13. 10. 2022


